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ER-& 0.05 0. 07 0.08 0.01 0.14
EXAE 0.02 0.03 0. 04 0.01 0. 07
o147 B 0.02 0.03 0. 04 0.01 0. 08
#E 1.21 1.54 2.13 0.35 3.77
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spOT | VR | PIE | UGBS | 2RI
ERE-BEE 0.34 0.41 0. 38 0. 08 0. 69
E&-fatl 0.12 0.14 0.13 0.04 0.21
BEY-R8 0.08 0.09 0.08 0.02 0.14
FERE 0.15 0.17 0.15 0.04 0.23
BE- & 0.05 0.04 0.05 0.01 0.07
WU - IR EE 0.05 0. 06 0.04 0.01 0.08
FET 0. 10 0.10 0.10 0.02 0.15
nNE-PEHE 0. 10 0.09 0. 10 0.02 0.15
Hih 1T B 0.11 0. 10 0.11 0.03 0.15
TORIETE 0.11 0. 10 0. 10 0.02 0. 16
AR 0.11 0. 10 0.09 0.02 0.14
iR 0.05 0.05 0.05 0.01 0. 08
BARR 0.05 0. 06 0. 06 0.01 0. 07
BROEH 0.09 0.11 0.11 0.02 0. 16
REHE 0.05 0. 06 0. 06 0.01 0. 08
BRKE 0.05 0.05 0.05 0.02 0. 08
=ig-J05E 0. 10 0. 10 0.10 0.01 0.15
Hatgh & D DIEAY 0. 30 0.29 0. 28 0. 08 0.42
SHMLERN 0. 28 0. 27 0. 28 0. 06 0.42
BE AR 0. 06 0.05 0. 04 0.01 0. 08
f2ERIREE 0. 10 0. 10 0.09 0.02 0.15
XAb- =1 0.11 0.11 0. 10 0.02 0.16
HERROENS 0. 06 0.05 0.05 0.01 0. 08
ER-& 0.11 0. 10 0.09 0.03 0. 17
EXAE 0. 06 0.05 0.05 0.01 0. 08
o147 B 0. 06 0. 06 0.05 0.02 0. 08
#E 2.84 2.90 2.79 0. 64 4.43
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FORB | K5 | 285 | el | EESTE T
ERE-BEE 1.09 0. 87 0. 36 0. 15 0. 07
E&-fatl 0.41 0. 30 0.11 0.06 0.01
EY-8%R 0.25 0.20 0.09 0.04 0.01
FERE 0. 47 0. 40 0.13 0.06 0.02
BE- & 0.10 0.10 0.05 0.02 0.00
WU - IR EE 0.16 0.13 0.06 0.02 0.01
FET 0.30 0.23 0.09 0.04 0.01
nNE-PEHE 0.25 0. 22 0.09 0. 04 0.01
Hih 1T B 0. 30 0.25 0. 09 0. 04 0.01
TORIETE 0. 32 0. 26 0. 09 0. 04 0.02
AR 0. 28 0. 22 0. 08 0. 04 0.01
iR 0.19 0.13 0. 04 0.02 0.01
BARR 0.19 0.14 0. 04 0.02 0.01
BROEH 0. 36 0.24 0. 08 0. 04 0.02
REHE 0. 17 0.13 0. 04 0.02 0.01
BRKE 0.16 0.13 0.05 0.02 0.01
=ig-J05E 0.31 0.25 0.09 0. 04 0.01
Hatgh & D DIEAY 0.79 0. 63 0.22 0.10 0.03
SHMLERN 0. 83 0. 69 0.23 0.10 0.04
BE AR 0. 17 0.12 0.05 0.02 0.01
f2ERIREE 0. 28 0. 23 0.09 0. 04 0.01
XAb- =1 0.29 0. 25 0.09 0. 04 0.02
HERROENS 0.15 0.13 0.05 0.02 0.01
ER-& 0. 30 0. 28 0. 10 0. 04 0.02
EXAE 0.16 0.14 0.05 0.02 0.01
o147 B 0. 16 0.12 0.05 0.02 0.01
#E 8. 42 6. 80 2.49 1. 08 0.39
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AT T | T | JRACERE M) | & BT | AR5
ERE-BEE 0. 53 0.31 0. 09 0.32 0.12
E&-fatl 0.15 0.12 0.04 0.09 0. 06
EY-8%R 0.12 0.08 0.02 0.07 0.04
FERE 0.19 0.15 0.03 0.11 0. 06
BE- & 0. 06 0.04 0.01 0.04 0.02
WU - IR EE 0. 06 0.05 0.02 0.04 0.02
FET 0.12 0.09 0.03 0.08 0.04
nNE-PEHE 0. 10 0.09 0.02 0. 06 0. 04
Hhish 1T B 0.12 0.09 0.03 0.07 0. 04
TORIETE 0.13 0. 10 0.02 0.07 0. 04
AR 0.11 0. 10 0.03 0. 06 0. 04
iR 0. 06 0.05 0.02 0. 04 0.02
BARR 0. 07 0.05 0.02 0.03 0.02
BROEH 0.13 0. 10 0.03 0. 06 0.04
REHE 0. 06 0.05 0.02 0. 04 0.02
BRKE 0. 06 0.05 0.01 0. 04 0.02
=i 05 0.11 0.09 0.02 0.07 0.04
Hatgh e D DAY 0.34 0.23 0. 06 0.19 0.09
SHMLERN 0.35 0.24 0.07 0. 20 0. 10
BE AR 0. 06 0.05 0.02 0. 04 0.02
f2ERIREE 0.11 0. 10 0.03 0. 06 0.03
XAb- =1 0.14 0. 10 0.03 0.07 0.05
HERROENS 0. 07 0.05 0.01 0.03 0.02
ER-& 0.14 0. 10 0.03 0. 08 0.05
EXAE 0. 06 0.05 0.01 0. 04 0.02
Hh i1 B 0. 06 0.05 0.01 0. 04 0.02
#E 3. 92 2. 96 0.74 2. 06 1. 05
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SRET | EAaT | P | R | N RET
ZRE-BRE 0. 38 0.14 | 2.10 0.19 0. 40
E&-failt 0.11 0.04| 0.70 0.05 0.12
En-e 0.09 0.03| 0.46 0.04 0.11
FERE 0.12 0.04| 0.78 0.07 0.15
8- Xl 0.04 0.01| 0.23 0.02 0.05
- IR EE 0.05 0.02| 0.28 0.03 0.06
FET 0.09 0.03| 0.52 0. 06 0.10
NE-PEHE 0. 08 0.03| 0.48 0.05 0.09
Hb 14T B 0.09 0.03| 0.52 0.05 0. 10
TORIEE 0.11 0.04| 0.55 0.05 0.12
2R 0. 08 0.04 | 0.46 0.05 0. 08
#HhiRE 0.05 0.02| 0.26 0.03 0. 06
BRAR 0. 04 0.02| 0.26 0.03 0. 04
BRDEH 0.08 0.03| 0.55 0.05 0. 08
RE#4E 0.05 0.02| 0.27 0.02 0.05
BRXE 0.04 0.02| 0.28 0.02 0.05
=i-0E 0.08 0.03| 0.50 0.05 0.10
gD DIEANY 0.21 0.09| 1.40 0.13 0. 26
SHMELERN 0.23 0.09| 1.44 0.13 0. 29
BEHR 0. 04 0.02| 0.26 0.02 0. 06
fRERIREE 0.08 0.03| 0.49 0. 04 0.09
XAb- =1 0.09 0.04| 0.52 0.05 0. 10
HERROENS 0. 04 0.02| 0.28 0.03 0. 06
ER-E 0.09 0.04| 0.59 0.05 0.11
EXAEE 0.05 0.02| 0.28 0.02 0. 06
Hi i 4T B 0. 04 0.02| 0.28 0.02 0.05
gt 2. 46 0.96 | 14. 75 1.36 2.84
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B e T SRR T AR T SR A AD LT | IR e A e T
ERE-BREE 0.11 0.24 0.12 0.09 0.14
E&-fatlt 0. 04 0.08 0.04 0.04 0.04
EY-8%R 0.03 0.05 0.03 0.02 0.04
FERE 0.06 0.08 0.05 0.04 0.06
%E- @ 0.02 0.02 0.02 0.01 0.02
WU - IR EE 0.02 0.03 0.02 0.01 0.02
FET 0. 04 0. 06 0.03 0.02 0.05
NE-PEHE 0.03 0. 06 0.03 0.02 0. 04
Hhteh 1T B 0. 04 0.05 0.03 0.02 0.03
TORIETE 0. 04 0. 06 0. 04 0.03 0.05
AR 0. 04 0. 06 0.03 0.02 0. 04
iR 0.02 0.03 0.02 0.02 0.02
BRR 0.02 0.03 0.02 0.01 0.02
BROEH 0.03 0. 06 0.03 0.03 0.03
RGEHAE 0. 02 0.03 0.02 0.01 0.02
BRKE 0.02 0.03 0.02 0.01 0.02
=05 0.03 0. 06 0.03 0.02 0.04
gk & D DIEAY 0.09 0.16 0. 09 0. 06 0.09
SHMLERN 0. 10 0.15 0.10 0. 06 0.11
BEHE 0.02 0.03 0.02 0.02 0.02
f2ERIREE 0.03 0. 06 0. 04 0.03 0.03
XAb- =1l 0.03 0. 06 0. 04 0.03 0. 04
HERROENS 0.02 0.03 0.02 0.01 0.02
ER-E 0. 04 0. 07 0. 04 0.03 0. 04
EXAE 0.02 0.03 0.02 0.01 0.02
Hi i AT IR 0.02 0.03 0.02 0.01 0.02
fat 0.97 1.63 0.97 0.69 1.08
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KRBT | FE e AR 5 H]
ERE-mEE 0. 07 0.05
E&- et 0.01 0.02
EN-%e 0.01 0.02
FERE 0.03 0.02
8- Xl 0.01 0.01
U ONE S 0.01 0.01
FET 0.01 0.01
NE-PEHE 0.01 0.02
HuIATER 0.01 0.02
TORIEE 0.02 0.02
2R 0.01 0.01
#HhiRE 0.01 0. 00
BARR 0.01 0. 00
BRDEH 0.02 0.01
RE#4E 0.01 0. 00
BRXE 0.01 0.01
=i-0E 0.01 0.01
gD DIEANY 0.05 0.03
SHRIELERNE 0. 04 0. 04
BEX AR 0.01 0.01
fRERIREE 0.02 0.01
XAb- =1 0.02 0.01
HERROENS 0.01 0.01
ER-F& 0.02 0.02
EXAEE 0.01 0.01
Hi i 4T B 0.01 0.01
et 0.45 0. 37
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N7 ) -0 0 RERE

%

2B | XL 2

# Bl 7| 2

Ly

T

N 7.11[1.55|5.06 | 1.39]0.94
WX FH T 0.97/0.22(0.7210.20|0. 12
AT 0.79(0.17[0.56|0.16 | 0. 11
g 1.17]0.26|0.88(0.2310. 16
BT 0.480.11]0.37/0.100.07
L FH T 0.15]0.04|0.12|0.04 | 0.02
i T 0.23]0.04]0.15|0.050.03
BT 0.27]0.07|0.21(0.06 | 0.04
ZEEEANT  10.05[0.01(0.03/0.01]0.01
N 0.51]0.12/0.35(0.100.08
Sashi 0.34[0.09[0.29|0.08|0.06
JAVEN 0.41/0.09(0.28]0.08|0.06
RE=ii) 0.38]0.09|0.28(0.070.05
0 ik I, T 0.08[0.02(0.07|0.02|0.02
RN 0.69[0.13]0.42|0.120.08
L ONT) 1.09|0.26 [0.81(0.22|0.16
M7 T 0.87]0.21[0.66|0.19|0.12
gl 0.36[0.08[0.23|0.07|0.05
is) 0.15]0.03|0.10 | 0.03{0.02
=g 0.07[0.01[0.04|0.010.01
R H T 0.53]0.10]0.34|0.100.06
R 0.31[0.08[0.24|0.07|0.05
SRAGER R REET 1 0.09[0.02]0.07[0.02]0.01
& WAk T 0.32]0.06|0.19|0.05|0.04
PSR T 0.12]0.03[0.09|0.03|0.02
SREG T 0.38(0.07|0.220.07|0.04

Do
o~




SZEn] 0.14]0.03|0.09[0.03]0.02
1] 2.10]0.45|1.420.40|0. 28
P T 0.19]0.04|0.13[0.040.02
AR E T 0.40|0.08]0.28|0.08|0.05
B e TiT 0.11[0.03[0.09|0.03|0.02
SRAE BT T 0.2410.05]0.15|0.05|0.03
IR T 0.12]0.03]0.09|0.03|0.02
SREEECH AMT 1 0.09[0.02]0.06|0.02]0.01
SREFRBREELMT | 0.14{0.03|0.100.03|0.02
KRB LT 0.07|0.01]0.04(0.010.01
FEV N BB THT | 0.05 [ 0.01{0.03|0.01|0.01
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2.3, HWHIEMW S X7 La AW/ B XKEA R #E
TR, BRT L ofiXHTA 2 v 2 BEHR 2Tt K ISP RO LR R L DL X
—é—o

MK FicRRIN T3 & OORIBIZL T & ah 9,
O® TKBrME] @ K~
KR
@ [HbEBAR BRI
Lrhth, ET. RAT., WM. ZAam, E@mm, BEm. SAHT, LEeRT. seThHET
3 [EHEBARRRHIT
SFO™M. WA, ARBWm. BE/IMm, KEm, MEM. FIEm. =ARM. EEEH.,
REFH
@ [FEEBA BRI
BWm. FMEM. REM. BEM. REFH, SEMEH. ARREH. WERERT.
MR, PREFH., &A™, BHFm. REm. KRMELS., REH. BEET,
AEERET, HRET, WRET, KFET, AmMmAET, TR ARERAT
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